
1/2 

2025-0278-2 

Dodatek č. 2 

Smlouvy o dílo číslo 2025-0278 

 

Stavební úpravy bytového domu na ul. Palackého č.p. 760 a 761 v Bohumíně. 

 
 

I.   SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Objednatel:                                         Město Bohumín 
                                                                 Masarykova 158 
                                                                 735 81 B O H U M Í N 
zastoupen:                                                Ing. Lumír Macura - starosta města  
Zástupce  pověřen k jednání ve věcech: 
a) smluvních :                                           Ing. Lumír Macura - starosta města   
b) technických :                                        Ing. Kateřina Pálková – ved. odboru správy domů 
                                                                 Zdeněk Kolařík - referent investiční výstavby 
IČ :                                                           00297569 
DIČ :                                                        CZ00297569 
Bankovní spojení :                                   Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu :                                              1721638359/0800 
Tel.:                                                           596 092 264 
E-mail:                                                       kolarik.zdenek@mubo.cz 

 
dále jen objednatel 

 
2. Zhotovitel:  ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.   

Sídlo:   Hranečník 2124/11a, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava  

Zastoupený:  Miroslavem Šmídem, jednatelem společnosti  

zástupce pověřený k jednání ve věcech:  
a) smluvních:                Miroslav Šmíd, jednatel společnosti  

b) technických:             Miroslav Šmíd, jednatel společnosti  

                                     Pavel Kramár, hlavní stavbyvedoucí  
IČ:   26874199   

DIČ:  CZ26874199    

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Moravská Ostrava    

Číslo účtu:                                                1858310389/0800 
 
 
 
 
Na základě dohody obou smluvních stran a usnesení rady města ze dne 01. 09. 2025 se mění 
a doplňuje smlouva o dílo č. 2025-0278 a dodatku smlouvy č.1 2025-0278-1 níže uvedeným 
způsobem: 
 
 

 

 

 

mailto:kolarik.zdenek@mubo.cz


2/2 

Mění se rozsah díla a cena díla: 

V průběhu provádění prací se vyskytly nepředpokladatelné vícepráce popsané ve změnovém 
listě č. 2, který je součástí dodatku smlouvy a přesně popisuje vzniklé rozdíly oproti výkazu 
výměr v projektové dokumentaci pro provedení stavby. 

 

Mění se cena díla v odstavci IV. Cenové ujednání a platební podmínky, bod 4.1 následovně: 
 
 

 Cena bez DPH v Kč 

cena díla dle SOD a dodatku číslo 1 5 726 569,32 

méněpráce - 73 075,05 

vícepráce 31 670,52 

cena díla dle SOD a dodatku číslo 1 a dodatku číslo 2 5 685 164,79 

 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2024-0278 včetně dodatku smlouvy č.1 2025-0278-1  
uzavřeném mezi objednatelem a zhotovitelem zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

 

 

 

 

V Bohumíně ……………….                                                       V Ostravě dne 2. 9. 2025 

 

 

 

 

 
za objednatele:                                                                          za zhotovitele: 
Ing. Lumír Macura                                                                    Miroslav Šmíd 
starosta města                                                                          jednatel společnosti 

Visual appearance of document signature of "Miroslav Šmíd"

Visual appearance of document signature of "Ing. Lumír Macura"




